
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 

Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 
            Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

 
Prot. e data come da segnatura 

All'Albo on line  
Amministrazione trasparente  

Al Sito Web – Sez. PNRR 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie definitive – PERSONALE A.T.A.  
PNRR -MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA 

DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 

4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” – 

AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI”. 

Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”. 

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

CUP: E74D22005250006, 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-16922 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di personale ata  interno (figura di assistente amministrativo)  finalizzato alla 

realizzazione di attività operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli 

obiettivi previsti dal progetto  (prot. 5274 vii.6 u del 13/11/2023); 

ANALIZZATA  la candidatura pervenuta; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola della seguente Graduatoria definitiva: 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 

 

1. PECORA MARIA LUISA 

  

La sopra indicata graduatoria assume carattere definitivo in quanto la candidata riceverà incarico nell’ambito del progetto in 

questione. 

Le attività prestate dovranno essere sempre svolte al di fuori del normale orario di servizio. Le ore da affidare saranno 

determinate sulla base della reale esigenza del Progetto e dell’effettiva realizzazione di tutte le attività previste. 

                                                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Massanova 
Documento firmato digitalmente 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
54

41
 -

 2
1/

11
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

		2023-11-25T09:53:10+0100
	Francesco Massanova




